
1 

 

Comitato Regionale Veneto  

 

Consiglio Regionale dell’22.3.2017  Delibera n.62 

 
 
 
 

CONSIDERATO  l’articolo 32 comma 1 del regolamento di Contabilità 

ed Amministrazione in vigore che prevede 

l’approvazione del Conto Consuntivo 2016 entro il 

25.3.2017.  

VISTO La corrispondenza intercorsa con la Responsabile 

Amministrativa della Federazione Dott.ssa Annamaria 

Flammini. 

CONSIDERATE la chiusura delle partite per riallineamento dei 

saldi 2016 con la chiusura del Conto Consuntivo 2016 

 

SENTITO  Il parere unanime dei Consiglieri presenti e del 

revisore dei conti  

  
 
 

L’approvazione del Conto Consuntivo del C.R. Veneto al  31.12.2016 

che ha determinato un avanzo di cassa di € 322,56, rilevando una 

difformità nel conto CEA 202, che risulta chiuso il 31-12-2015 

come da relazione del Revisore dell’epoca, dott. Testa, per euro 

132.966,75, a fronte di una stampa del Mastro alla data del 

22.03.17 che presenta un saldo di forme pari ad euro 177.555,31 

Si procederà con adeguate verifiche di cui verrà data informativa 

nei prossimi Consigli. 

 

Le seguenti registrazioni : 

 riallineamento del  saldo del Conto ”Contributi 

Interfederali“ con la rilevazione di una sopravvenienza 

passiva di € 14.000,00; 

 Riallineamento del  saldo del Conto “Debiti propri del 

Comitato Regionale Veneto  con la rilevazione di una 

sopravvenienza attiva di € 6.575,21; 

Approvazione del Conto Consuntivo 2016 – 

provvedimenti conseguenti. 

 

DELIBERA 



2 

 

Comitato Regionale Veneto  

 Riallineamento del saldo del Conto “Debiti Vs/terzi per il 

progetto “Il Pony nella Scuola” con la rilevazione di una 

sopravvenienza attiva di  4.719,60;  

 

 

Di inviare ai competenti Uffici, per gli opportuni adempimenti 

Federali i seguenti documenti: 

 il Conto Consuntivo ed i documenti ad esso allegati 

 la relazione della Presidente 

 la relazione del Revisore dei Conti. 

 

Tali documenti allegati al presente atto ne sono parte integrante.  

 

 

Il Segretario      La Presidente 

     Davide Gallo              Clara Campese 

 

 

 


